- 2 -

О награждении нагрудным знаком
«Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26), от 4 ноября 2020 года
№ 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95 (САЗ 21-14), от 22 ноября
2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49):

1. Наградить нагрудным знаком «Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики»:

1) Бортника Романа Валерьевича,
2) Дубину Александра Валентиновича,
3) Колесника Александра Сергеевича,
4) Матвеева Олега Андреевича,
5) Мораря Алексея Никифоровича,
6) Мороза Павла Валерьевича,
ж) Онуфриенко Игоря Александровича,
з) Рымара Василия Иустиновича,
и) Сосновского Владимира Владимировича,
к) Трубицыну Валентину Петровну,
л) Цуркана Александра Анатольевича.

2. Ответственность за исполнение настоящего Распоряжения возложить
на министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на Руководителя Администрации Президента Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  29 июня 2022 г.
[bookmark: _GoBack] № 188рп